
 

 

 

 

VÝZVA  
 

 více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky (dále jen výzva). 
 

 

 
 

1. Název veřejné zakázky: 
 

„Orientační systém pro budovu Nábřeží Jana Palacha 20, Karlovy Vary - pracoviště VŠ“ 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu na projekční práce (dále jen 

    veřejné zakázky). 

 
 Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem  „Orientační systém pro budovu Nábřeží Jana 

 Palacha 20, Karlovy Vary - pracoviště VŠ“ je vytvoření základního orientačního systému 

 souvisejícího s pracovištěm veřejné vysoké školy.  

 

 Podkladem pro zpracování nabídky je: 

 

 Tato výzva, včetně všech příloh 

 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
 Zadavatel požaduje plnění veřejné zakázky v těchto termínech: 

realizace díla – do jednoho měsíce od sdělení výsledku o výběru zhotovitele  

         

Místem plnění je objekt č.p. 932 stojící na pozemku p.č. 2750 v k.ú. a  obci Karlovy Vary, na  

adrese Nábřeží Jana Palacha 20, Karlovy  Vary. 
 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním  kriteriem pro zadání (hodnocení) zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH (dále „nabídková 

cena“).  
 

5. Požadavky na splnění kvalifikace  
 

a) kopie výpisu ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu plnění, dokument nesmí být starší 

90-ti dnů,  

b) kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán, dokument nesmí být starší 90 

dnů  

c) čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti k městu Karlovy Vary a 

jeho příspěvkovým organizacím 

 



6.  Požadavky na zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
 

Nabídková cena bude zpracována podle všech informací uvedených v této výzvě. Nabídková cena 

bude stanovena jako cena maximální po celou dobu plnění díla. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých 

zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a 

dokončení díla dané povahy třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky jsou tyto soutěžní 

podmínky a dále jejich veškeré přílohy. 

 

 Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

- vyplnění listu Specifikace zakázky v jednotkových položkách 

 

Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek: 

 

1. Záruka za jakost a a kvalitu provedených dodávek a prací bude poskytnuta zhotovitelem 

v délce minimálně 24 měsíců na celý předmět plnění. 

 

 2. Platební podmínky:  

Objednatelem nebudou na Cenu za provedení dodávky poskytována jakákoli plnění před 

zahájením provádění, či v jeho průběhu.  Nabídková cena je cenou konečnou, která bude 

uhrazena  na základě vystaveného daňového dokladu po převzetí díla. Splatnost faktury  je 

stanovena  na 21 kalendářních dní ode dne řádného předání faktury dodavatelem objednateli.  

 

7.  Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat  
 

Nabídky mohou  uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary  nebo 

doporučeně poštou na adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 

Karlovy Vary. 

 Nabídky musí být doručeny zadavateli do 15.2.2017  do 9:00 hodin. V případě doručení 

nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

8. Informační schůzka a prohlídka místa realizace veřejné zakázky 

 
 Uhazeč je povinen se seznámit se stavem a podmínkami plnění zakázky před podáním nabídky. 

Prohlídka místa realizace není zadavatelem organizována. Uchazeč si prohlídku může 

individuálně domluvit u Bc. Petr Fischera, tel. 353151212, 775878560 nebo e-mailem: 

p.fischer@mmkv.cz. 

 
 

9. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a podepsána oprávněným 

zástupcem.  

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 



 Obsah nabídky  

 Prokázání splnění kvalifikace 

 Cenová nabídka – Specifikace zakázky 

 

Nabídky musí být podány v řádně uzavřených a přelepených  obálkách  zřetelně označených -  

Veřejná zakázka: „Orientační systém pro budovu Nábřeží Jana Palacha 20, Karlovy 

Vary - pracoviště VŠ“  - neotevírat nabídka. Uchazeč při podání nabídky uvede v levém 

horním rohu obálky jeho  identifikační údaje.       

 

Nedoložení některé části specifikované zadavatelem pro podání nabídky je důvodem k 

vyřazení uchazeče. 

            
  
 

10) Další podmínky soutěže 

 
Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 

- Zadavatel bude požadovat provedení jiných dodávek a prací než těch, které jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

- dojde k významné změně termínu realizace 

- změní se daňové předpisy. 

 

 

11) Práva zadavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích a na 

efektivnosti jejich vynakládání 

 

 

 

V Karlových Varech dne 7.2.2018 

 

 

Přílohy:  Specifikace zakázky -  formulář 

  Schéma 1. NP podlaží s popisem 

  Schéma 4. NP podlaží s popisem 

  Návrh typového výrobku - vitrína 

                

 

                           Bc. Petr Fischer v.r. 

  vedoucí oddělení správy domů, bytů  a areálů 


